â/À22a/~
a 	d 	 c)94ct - sP

~,,?rcw„ctiduo,,,tck _

Camara Municipal de'Pitinga

111 11 1 1 1111111111111 11 111
Protoco o Geral n° 1825/2020

Data: 11/08/2020 Horário: 14:44
LEG - MOC 299/2020

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA SILVA PELO FALECIMENTO DA SENHORA BEATRIZ MARIA DA

SILVA.

Destinatário: Família Silva.

Excelentíssimo Senhor Presidente e demais Vereadores;

Foi com grande pesar que recebi a notícia do falecimento da Senhora Beatriz Maria da Silva —

"Dona Bia", aos 83 anos de idade, ocorrido em 06 de agosto, deixando muita saudade entre

nós, mas principalmente a sua Família e demais parentes e amigos.

Na certeza da vida eterna, rogamos a Deus que conceda o descanso merecido a Dona Bia.

Nesse momento doloroso, especialmente para seus familiares, tenhamos somente a força de

Deus para preencher o vazio deixado e ficando na memória e em nosso coração seu exemplo

de vida.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, requeiro que fique constando da Ata

desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da Senhora Beatriz

Maria da Silva, enviando-se cópia da presente à Família enlutada, a qual expresso sinceras

condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 1.0 de agosto de 2020.

,•-

f(L
Tiago Motto da Silva

Vereador — MDB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1